

WIEŚCI GMINNE

chowo ks. Tomasza Cymermana. Symbolicznego przecięcia biało-czerwonej wstęgi dokonali wspólnie: Wójt Gminy Pomiechówek, Przewodniczący Rady Gminy oraz Dyrektor Departamentu.



foto: A. Brzezińska

Symboliczne przecięcie wstęgi



foto: M. Dzieńcis-Nawrocka

Dziecięce szaleństwo – czwartkowe popołudnie sierpnia



foto: M. Dzieńcis-Nawrocka

Funbox na mini-placu do skateboardingu

kach muzyki.

Nie tylko w dniu otwarcia, ale w ciągu całego tygodnia i oczywiście w weekendy amatorów zabaw i sportu nie brakuje. Kompleks tętni życiem, co świadczy o tym, jak bardzo potrzebne są tego typu miejsca odpoczynku dla mieszkańców i osób odwiedzających naszą Gminę.

Agnieszka Brzezińska



foto: M. Dzieńcis-Nawrocka

Plac dla dzieci młodszych

Po części oficjalnej w programie zaplanowano inauguracyjny mecz drużyny WKRY Pomiechówek z młodymi mieszkańcami Gminy Pomiechówek. W przerwie meczu niezwykle widowiskowe umiejętności prezentowały dziewczęta z zespołu tańca nowoczesnego „LUZIK” z Gminnego Ośrodka Kultury, przygotowane przez instruktorkę Annę Strachowską. Występ, utrudniony przez niemal dosłownie lejący się żar z nieba, został nagrodzony aplauzem widzów.

Mimo bardzo wysokiej temperatury zorganizowany przez władze Gminy piknik rodzinny cieszył się dużym powodzeniem. Zarówno młodszy, jak i starsi mogli, siedząc w specjalnie zaprojektowanych piknikowych ławach, odpocząć przy dźwię-



foto: M. Dzieńcis-Nawrocka

1 września 2010 o godz. 10.30 zostanie odprawiona Msza św. inaugurująca nowy rok szkolny i upamiętniająca 71. rocznicę niemieckiej i rosyjskiej agresji na Polskę.

Po Mszy złożymy kwiaty i odmówimy modlitwę przy grobie Żołnierzy Września 1939 roku.

Historia przekazała nam, mieszkańcom Pomiechówka, szczególne dziedzictwo: troskę o pamięć o wielu pokoleniach walczących i poległych w walce o wolną Polskę. Choć z roku na rok maleje liczba zainteresowanych wydarzeniami patriotycznymi, tym bardziej zachęcamy mieszkańców Pomiechówka do licznego udziału w tej uroczystości.